Montfermeil

Mars 9049

CCUEILS pg LOISIRS

NOM des Parents: ...,
AdPESSE & oo

Nom et Prénom de I'enfant: ...,
Nom du CENTRE ...

Primaire O Maternelle O
ATTENTION : inscrire le nom de
I'école correspondant a l'activité
du Mmatin o,
CALENDRIER DES MATINS CALENDRIER DES SOIRS
Lundi | Mardi | Mer | Jeudi | Vendredi Lundi | Mardi | Mer | Jeudi | Vendredi
11 12 14 15 11 12 14 15
18 19 21 22 18 19 21 22
25 26 28 29 25 26 28 29
Nombre total de matins : ................. Nombre total de soirs :
Total v € Total .. €
Mer
13 Nombre total de mercredis : ...
2 ———————————
7 Total ....cc..... €
Total pour le mois : ... €

Veuillez nous retourner ce coupon diiment complété, joint au reglement sous réserve de places avant
le 1° Mars 2019
ATTENTION a la DATE LIMITE.

Tarifs des ALSH en vigueur

Matin Soir Mercredis 1° Enfant Mercredis 2°™Enfant
Et suivants
Montfermeillois 1.50€ 2 50€ 4.50€ 3.00€
Hors Commune 2.00€ 3.00€ 5.50€ 4.00€

Reglement par cheque bancaire a I'ordre du trésor public, par Tickets CESU, en espéces et cartes
bancaires au Service Enfance 19, rue de la Tuilerie ou sur le portail famille.
Aucune inscription ne sera prise en compte sans réglement joint.

Coupon téléchargeable en ligne : http://www.ville-montfermeil.fr/Inscription-en-centre-de-loisirs.html , ou sur les structures d'accueil et a I'accueil du service Enfance.



http://www.ville-montfermeil.fr/Inscription-en-centre-de-loisirs.html

	Mer
	Jeudi
	Vendredi
	11
	12
	14
	15

	19
	21

	26
	28


	Mer
	Jeudi
	Vendredi
	11
	12
	14
	15

	19
	21

	26
	28


	Mer

