





NOM des Parents:
Adresse:
Nom et Prénom de l'enfant:
Nom du CENTRE

Daimaina		Maternelle 🗆	1
Primaire	Ш	Maiernene L	J

<u>ATTENTION</u>: inscrire le nom de l'école correspondant à l'activité du matin

CALENDRIER DES MATINS				
Lundi	Mardi	Mer	Jeudi	Vendredi
11	12		14	15
18	19		21	22

28

CALENDRIER DES SOIRS				
Lundi	Mardi	Mer	Jeudi	Vendredi
11	12		14	15
18	19		21	22
25	26		28	29

Nombre total de matins :	Nombre total de soirs :
×€	×€
 Total€	 Total€

	Mer
	13
	20
Γ	27

25

26

Nombre total de mercredis :	
X	€

29

Total€

<u>Total pour le mois</u> : €

Veuillez nous retourner ce coupon dûment complété, joint au règlement sous réserve de places avant le 1^{er} Mars 2019

ATTENTION à la DATE LIMITE.

Tarifs des ALSH en vigueur				
	Matin	Soir	Mercredis 1er Enfant	Mercredis 2 ^{ème} Enfant Et suivants
Montfermeillois	1.50€	2.50€	4.50€	3.00€
Hors Commune	2.00€	3.00€	5.50€	4.00€

Règlement par chèque bancaire à l'ordre du trésor public, par Tickets CESU, en espèces et cartes bancaires au Service Enfance 19, rue de la Tuilerie ou sur le portail famille.

Aucune inscription ne sera prise en compte sans règlement joint.